



**ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ**  
**Piaseczyński Hufiec Harcerzy**



ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ  
MAZOWIECKA CHORAGIEW HARCERZY  
PIASECZYŃSKI HUFIEC HARCERZY

Zalesie Górne 19 kwietnia 2008 r.



R-L8/2008

## **I. KURS ZASTĘPOWYCH „Góry VIII”**

- I.1. Zwalniam z funkcji komendanta kursu druha ćwika Emila Leńca
- I.2. Zwalniam z funkcji zastępcy komendanta kursu druha HO Janka Kamińskiego
- I.3. Zwalniam z funkcji oboźnego kursu druha HO Pawła Małeckiego
- I.4. Zwalniam z funkcji kwatermistrza kursu druha Grzegorza Ozdobę

*Dziękuję Wam wszystkim. Dziękuję również Maćkowi Kamińskiemu, Michałowi Pakule, i ks. Radkowi Jurewiczowi za pomoc ww organizacji kursu.*

- I.5. Przymominam wszystkim druhom kursantom o zadaniu pokursowym

## **II. STOPNIE HARCERSKIE**

II.1. Przyznaję po wykonaniu zadania dodatkowego stopień ćwika druhow: Jankowi Lipińskiemu oraz Bartkowi Jasikowi.

II.2. Informuję, że Kapituła HO zaprasza druhów, którzy zdobyli stopień ćwika na spotkanie informacyjne na temat Próby HO. Umawiać się należy po dwóch; Kontakt: [l.kaminski@piaseczno.com.pl](mailto:l.kaminski@piaseczno.com.pl), tel. 691 015 455

## **III. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

III.1. Przyznaje Próbnej Drużynie Harcerzy w Czachówku kategorię drużyny związkowej oraz nadaje muner „6”.

III.2. Na wniosek drużynowego przedłużam próbę patrona 7 MDHy w Prażmowie.

## **IV. SPRAWY RÓŻNE**

IV.1. Przypominam o terminie płatności składek.

IV.2. Gratuluję druhowi Emilowi Leńcowi organizacji Debaty panelowej w starostwie powiatowym. Informuję, że relacja z debaty znajduje się na stronie hufca.



**ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ**  
**Piaseczyński Hufiec Harcerzy**

**WATRA**

**V. SPRAWY INSTRUKTORSKIE**

V.1. Informuję Szanownych Druhów, że wynikiem ostatniego spotkania KI MChHy w przeciągu miesiąca grono naszych instruktorów w stopniu przewodnika zasilił dh. Dominik Mazur.

V.2. Informuję, że zostały złożone przeze mnie zapytania w sprawach zaliczenia służby i wpisów na listę instruktorów druhów: hm. Leszka Truchlewskiego i hm. Grzegorza Nowika. Odpowiedzi dotąd nie otrzymałem.

**CZUWAJ!**

phm. Łukasz Kamiński HR